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Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 03:39,00   2014: 03:25,00   2013: 03:10,00   2012: 02:58,00   2011: 02:52,00   2010: 02:45,00
2009 und älter: 02:38,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Julius Rahn 2015 SG Bayer 02:56,91
2. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 03:03,65
3. Ismael Zahaf 2015 SG Neuss 03:10,00
4. Jonathan Mannes 2015 TV Ratingen 03:11,19
5. Oliver Muncan 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:19,07
6. Joshua Rieks 2015 TV Ratingen 03:26,79
7. Steffen von Dollen 2015 TV Ratingen 03:30,83
8. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 03:41,32
9. Vincent Schorn 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:42,33 EnM

nicht am Start
Moritz Dahlke 2015 TV Korschenbroich EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Finn Simon 2014 SG Bayer 02:54,58
2. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 02:58,22
3. Mathis Bell 2014 Uerdinger SV 08 02:59,83
4. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 03:01,36
5. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 03:08,81
6. Jarek Lipsius 2014 Uerdinger SV 08 03:15,43
7. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 03:15,82
8. Valentin Küting 2014 SG Bayer 03:17,20
9. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 03:19,96
10. Maximilian Zura 2014 Uerdinger SV 08 03:23,34

disqualifiziert
Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss

Der Schwimmer hat bei Beendigung der Bruststrecke nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:51

abgemeldet
Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich
Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Hulinjia Tian 2013 Uerdinger SV 08 02:37,89
2. Jochen Philipp Cordes-Gonzalez 2013 SG Neuss 02:40,34
3. Lian Brewing 2013 SG Bayer 02:46,38
4. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:56,12
5. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:57,26

abgemeldet
Janne Fokken 2013 SG Neuss
Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Albert Schmiade 2012 SG Neuss 02:29,08
2. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 02:43,46
3. Benjamin Vinkovic 2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:46,84
4. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:49,40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:21,17
2. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:30,14
3. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:31,63
4. Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V. 02:33,53
5. Mika Wallerstein 2011 Uerdinger SV 08 02:35,20
6. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:39,03
7. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 02:42,31
8. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:44,40

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 02:13,16
2. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:19,72
3. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:19,74
4. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:23,14
5. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:24,25
6. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:27,52
7. Paul de Jager 2010 SG Neuss 02:34,07
8. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 02:37,38
9. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:38,96

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Andreas Rossa 1999 SG Bayer 02:08,13
2. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:10,58
3. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:12,92
4. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:12,98
5. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:18,19
6. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:19,69
7. Torsten Deland 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:21,04
8. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:21,56
9. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:22,57
10. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:24,27
11. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 02:25,67
12. Leo Jedan 2009 SG Bayer 02:26,67
13. Radin Zebarjadi 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,99
14. Tom van Dahlen 2008 Dülkener SV 06 e.V. 02:27,35
15. Leon Fetiu 2005 SV Neviges 02:28,10
16. Karim Al Laham 2009 SG Bayer 02:29,45
17. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,68
18. Marcus Mayer 1989 Uerdinger SV 08 02:36,73

abgemeldet
Jonas Scheibke 2008 SG Bayer
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2025

Andreas Rossa 1999 SG Bayer 02:08,13
2. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:10,58
3. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:12,92
4. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:12,98
5. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 02:13,16
6. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:18,19
7. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:19,69
8. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:19,72
9. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:19,74
10. Torsten Deland 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:21,04
11. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:21,17
12. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:21,56
13. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:22,57
14. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:23,14
15. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:24,25
16. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:24,27
17. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 02:25,67
18. Leo Jedan 2009 SG Bayer 02:26,67
19. Radin Zebarjadi 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,99
20. Tom van Dahlen 2008 Dülkener SV 06 e.V. 02:27,35
21. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:27,52
22. Leon Fetiu 2005 SV Neviges 02:28,10
23. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 02:29,08
24. Karim Al Laham 2009 SG Bayer 02:29,45
25. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:30,14
26. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:31,63
27. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,68
28. Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V. 02:33,53
29. Paul de Jager 2010 SG Neuss 02:34,07
30. Mika Wallerstein 2011 Uerdinger SV 08 02:35,20
31. Marcus Mayer 1989 Uerdinger SV 08 02:36,73
32. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 02:37,38
33. Hulinjia Tian 2013 Uerdinger SV 08 02:37,89
34. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:38,96
35. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:39,03
36. Jochen Philipp Cordes-Gonzalez 2013 SG Neuss 02:40,34
37. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 02:42,31
38. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 02:43,46
39. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:44,40
40. Lian Brewing 2013 SG Bayer 02:46,38
41. Benjamin Vinkovic 2012 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:46,84
42. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:49,40
43. Finn Simon 2014 SG Bayer 02:54,58
44. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:56,12
45. Julius Rahn 2015 SG Bayer 02:56,91
46. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:57,26
47. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 02:58,22
48. Mathis Bell 2014 Uerdinger SV 08 02:59,83
49. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 03:01,36
50. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 03:03,65
51. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 03:08,81
52. Ismael Zahaf 2015 SG Neuss 03:10,00
53. Jonathan Mannes 2015 TV Ratingen 03:11,19
54. Jarek Lipsius 2014 Uerdinger SV 08 03:15,43
55. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 03:15,82
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Valentin Küting 2014 SG Bayer 03:17,20
57. Oliver Muncan 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:19,07
58. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 03:19,96
59. Maximilian Zura 2014 Uerdinger SV 08 03:23,34
60. Joshua Rieks 2015 TV Ratingen 03:26,79
61. Steffen von Dollen 2015 TV Ratingen 03:30,83
62. Colin Noel Muskalla 2015 TV Korschenbroich 03:41,32
63. Vincent Schorn 2015 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:42,33 EnM


